
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 15. dubna 2009  

(upravená verze) 

 
č. 114  

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

rozvojový program MŠMT na rok 2009 „ Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních 
složek mezd pedagogických pracovníků s ohledem na kvalitu jejich práce“ a dopis Krajského 
úřadu Karlovarského kraje ze dne 2. 4. 2009 s přehledem dotací poskytnutých MŠMT školským 
zařízením v 1. čtvrtletí 2009 a 
2. u k l á d á 
vedoucí správního a sociálního odboru zpracovat materiál pro hodnocení ředitelů školských 
příspěvkových organizací města a poskytnutí odměn těmto ředitelům na příští jednání rady 
města. 
 
č. 115 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   

ponechat nevyčerpané dotace z let 2007 a 2008 na účtu hospodářské činnosti s tím, že budou 
řádně vyúčtovány a využity dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
č. 116 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. p r o j e d n a l a 

Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří včetně zprávy o přezkoumání hospodaření města za 
rok 2008 a 
2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří 
schválit Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2008, a to v souladu s ustanovením                  
§ 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,                     
a to bez výhrad,  

    a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří takto: 
         Příjmy po konsolidaci ve výši                        71 916 525,13 Kč 
         Výdaje po konsolidaci ve výši                                73 202 421,26 Kč 
         Saldo příjmů a výdajů  - schodek ve výši                            1 285 896,13 Kč, 
         který se vyrovnává financováním 
    b) Zisk z hospodářské činnosti města  ponechat      
         na nerozděleném zisku (účet 932) ve výši                              115 985,97 Kč  
    c) Finanční vypořádání se státním rozpočtem  
         za rok 2008                143 888,26 Kč 
    d) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši                                       83 502,68 Kč, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 117 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
k 31. 12. 2009 zrušit pojistnou smlouvu č. 43039181-28 Zemědělské pojištění speciál, uzavřenou 
dne 27. 7. 2007 s Českou pojišťovnou a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 a    
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výpovědi z této pojistné smlouvy. 
 
 



č. 118 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

se zpětnou účinností k 31. 3. 2009 zrušit pojistné smlouvy o pojištění vozidel: 
a) nákladní automobil Tatra T815-2, pojistná smlouva č. 88749749-12, uzavřená dne 5. 12. 2007 
s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
b) osobní automobil Ford Transit 280 M KOMBI, pojistná smlouva č. 88958537-12, uzavřená 
dne 15. 8. 2008 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
c) přípojné vozidlo-přívěs AGADOS 3, pojistná smlouva č. 88968484-15, uzavřená dne                              
28. 7. 2008 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
2. s c h v a l u j e 

a) s účinností od 1. 4. 2009 uzavřít sdružené pojištění vozidla na nákladní automobil Tatra       
T815-2, pojistná smlouva č. 54492934-28 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 
Praha 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
b) s účinností od 1. 4. 2009 uzavřít podsmlouvy k pojistné smlouvě o sdruženém pojištění 
souboru vozidel č. 54254555-14, uzavřené dne 13. 3. 2009 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 
75/16, 113 04 Praha 1, které tvoří přílohy č. 2, 3, a 4 tohoto usnesení a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výpovědí a pojistné smlouvy. 
 
č. 120 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e   

navýšení provozního příspěvku Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří a 
2. u k l á d á 

řediteli Městského kulturního střediska předložit rozbor platů dle jednotlivých profesí za měsíce  
březen 2009 a duben 2009. 
 
č. 121 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  

uzavření dohody o pracovní činnosti s  účinností od 1. 5. 2009 do 31. 12. 2009 s XXX na 
reportérskou a redakční činnost Kynšperského zpravodaje, zajišťování distribuce a prodej 
inzerce a 
2. p o v ě ř u j e 

starostu podpisem této dohody. 
 
č. 122 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy a finanční příspěvek na odchyt a umístění toulavých psů na území města 
s panem Davidem Hrbáčkem, IČO: 64370607, Rovná-Milíře 20E, 356 01 Sokolov a 
2. p o v ě ř u j e  

starostu podpisem smlouvy. 
 
č. 123 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský 
zákon“), opětovné zřízení přípravné třídy Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov pro 
školní rok 2009/2010. 



č. 124 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

nabídkové ceny na dodávku stavebních prací na akci ,,Cykloareál v areálu zdraví, Kynšperk nad 
Ohří – III. etapa“, 
2. s c h v a l u j e 
a) zadat zakázku firmě Strabag a.s., Odštěpný závod České Budějovice, se sídlem Závodní 4/12, 
360 01 Karlovy Vary, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744 
b) smlouvu o dílo, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 
č. 125 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 100844/94 na objekt č.p. 745, ulice                   
5. května v Kynšperku nad Ohří, uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. 
Komenského 221 a Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o., Dimitrovova 1619, 356 44 
Sokolov, 
 2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit tuto smlouvu k podpisu  starostovi a 
 3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této smlouvy. 
 
č. 126 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  s c h v a l u j e 

a) Smlouvu o připojení k distribuční soustavě mezi provozovatelem distribuční soustavy firmou 
ZČP Net s.r.o., Ed. Beneše 2439/70, 304 77 Plzeň a Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A.  
Komenského  221,  357 51  Kynšperk  nad  Ohří,  pro objekt v ulici Jana A. Komenského                    
č.p. 675/8, 357 51 Kynšperk nad Ohří (bývalý DDM), dodavatelem plynu vystavenou                           
a  potvrzenou dne 1. 3. 2009 pod číslem 320040008692. Smlouva je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení. 
b) Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu mezi dodavatelem plynu firmou     
Západočeská  plynárenská, a.s.,  Ed. Beneše  2439/70,  304 77 Plzeň a Městem Kynšperk nad 
Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, pro objekt v ulici  Jana A. 
Komenského č.p. 675/8,  357 51 Kynšperk  nad  Ohří  (bývalý DDM), dodavatelem plynu  
vystavenou a potvrzenou dne 1. 3. 2009 pod číslem 120040008686. Smlouva je přílohou č. 2 
tohoto usnesení. 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit  tyto smlouvy k podpisu starostovi a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem těchto smluv. 
 
č. 127 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s v ě ř u j e  

ve smyslu § 102 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, působnost 
k uzavírání a podepisování nájemních smluv jménem města Kynšperk nad Ohří, majetkovému 
odboru Městského úřadu v Kynšperku nad Ohří v tomto rozsahu :  
a) nájem pozemků, prostranství na dobu nejvýše 31 dnů 
b) nájem vývěsních skříněk v majetku města 



c) nájem částí obvodových stěn objektů k umístění reklamních tabulí na dobu nejdéle 1 rok  
d) nájem bytů a nebytových prostor na dobu nejvýše 31 dnů 
e) nájem sportovních zařízení v majetku města ke sportovním, kulturním nebo společenským 
akcím. 
 
č. 128 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu neurčitou s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 66,24 Kč/m2/měsíc                    
XXX a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 129 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
přidělení bytu č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je stanoveno ve výši 65,- Kč/m2/měsíc  a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 130 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. XXX se 
stávajícím nájemcem bytu do 25. 4. 2011  a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 131 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemku parc. č. 116 (zastavěná plocha) o výměře 19 m2 a budovy bez čp./če. 
stojící na pozemku parc. č. 116  v k. ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří a  
2. u k l á d á  

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
č. 132  

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 110/3 (lesní pozemek) o výměře 2 040 m2, parc. č. 110/6 (lesní 
pozemek) o výměře 205 m2 a parc. č. 111/2 (lesní pozemek) o výměře 2 075 m2 v k. ú. Liboc                 
u Kynšperka nad Ohří a  
2. u k l á d á  

vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 



č. 133 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

a) pronájem části pozemku parc. č. 1510/1 (zahrada) o výměře 740 m2 a pozemku parc. č. 1510/2 
(zahrada) o výměře 1296 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří XXX za cenu 2,35 Kč/m2/rok 
s každoročním navýšením o inflaci, 
b) ukončení nájemních smluv o nájmu na část pozemku parc. č. 1510/1 (zahrada) a pozemku 
parc. č. 1510/2 (zahrada) v k. ú. Kynšperk nad Ohří uzavřené s XXX dohodou ke dni                          
17. 04. 2009 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyhotovit nájemní smlouvu na dobu neurčitou a dohodu                    
o ukončení nájmu. 
 
č. 136 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
a) uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s právnickou 
osobou XXX s účinností od  01. 05. 2009, 
b) uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickou 
osobou, oprávněnou k podnikání XXX s účinností od  01. 04. 2009,   
c) uzavření smlouvy o využití  systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickou 
osobou, oprávněnou k podnikání XXX s účinností od  01. 04. 2009,   
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedené smlouvy k podpisu                      
v termínu do 30. 04. 2009 a  
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smluv.  
 
č. 137 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e   n a  v ě d o m í 

informaci o ukončení platnosti smlouvy č. 180/2007 o využití systému obce pro odstraňování  
komunálního odpadu, uzavřené s fyzickou osobou XXX ke dni 30. 04. 2009 a 
2. s o u h l a s í   
s prominutím úhrady platby za období leden – duben 2009 z důvodu nevyužívání služeb systému 
města. 
 
č. 138 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
nájemní smlouvu mezi pronajímatelem Tomášem Lhotským, Dasnice č. 12, 357 09 Habartov                      
a nájemcem Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
na pronájem motocyklu moped-skútr tovární značky Baotian, RZ 1K5574, která je přílohou č. 1 
tohoto usnesení a   
2. p o v ě ř u j e  

starostu podpisem nájemní smlouvy.  
 
č. 139 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
poskytnutí služebního vozidla Ford Tranzit s řidičem pro potřeby Sociálních služeb Kynšperk 
nad Ohří - výlet klientů zařízení Sokolík do Potůček. 



č. 140 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. p o v ě ř u j e 

starostu jednáním o zajištění městských slavností k výročí 777 let Kynšperka nad Ohří                
a vystavením objednávek pro zajišťující firmy. 

 
 
 
         Ing. Josef Baron                                                          René  B o l v a r i 
        místostarosta    v.r.                                                                       starosta  v.r. 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 


